KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KOTA MATARAM

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telp. (0370) 645 698

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 09/POKJA~BPBJ/DPKP_JTR~UDYNA/XI/2023

Tanggal, 17 Nopember 2023

Instansi : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kota Mataram

Pekerjaan : Pembangunan Jogging Track Taman Udayana

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2023

Nilai Total HPS : Rp. 494.517.525.31,~

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta Aturan Turunannya dan Penetapan Pemenang Nomor 08/POKJA-BPBJ/DPKP_JTR-UDYNA/XI/2023, tanggal 17 Nopember 2023, maka diumumkan Pemenang untuk Tender Pekerjaan Paket tersebut diatas adalah sebagai berikut:

PEMENANG

Nama Perusahaan : CV. MANDIRI USAHA SUKSES

Alamat : JALAN KEPITING MELAYU, ASAKOTA RT 006 RW 003 KOTA

BIMA

NPWP : 93.825.848.0-912.000 Hasil Penawaran : Rp. 484.535.330,58

Terkoreksi (Empat Ratus Delapan Puluh Empat Juta Lima Ratus Tiga Puluh

Lima Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Koma Lima Puluh Delapan

Rupiah)

CADANGAN

Nama Perusahaan : CV. POETRA JASA

Alamat : PERUMAHAN PERUM ASABRI BLOK C/12, KELURAHAN

NPWP : 83.706.969.9-915.000 Hasil Penawaran : Rp. 478.492.728,36

Terkoreksi (Empat Ratus Tujuh Puluh Delapan Juta Empat Ratus Sembilan

Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Delapan Koma Tiga Puluh

Enam Rupiah)

Kepada Penyedia Jasa Pengadaan Barang/Jasa yang mengikuti tender paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada Pokja Pemilihan Pekerjaan Pembangunan Jogging Track Taman Udayana sejak hari Senin 22 Nopember 2023 sampai dengan selambat – lambatnya hari Jumat 22 Nopember 2023 (sesuai dengan jadwal pada SPSE).

Mataram, 17 Nopember 2023

POKJA PEMILIHAN PEMBANGUNAN JOGGING TRACK TAMAN UDAYANA,